
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 grudnia 2022 r. 

Poz. 2546 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Działu do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Łódź-Polesie w Łodzi 

Na podstawie art. 35 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1247 
i 1259) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W obszarze właściwości Wydziału do spraw Wojskowych Prokuratury Okręgowej w Warszawie w Prokuraturze 
Rejonowej Łódź-Polesie w Łodzi tworzy się Dział do spraw Wojskowych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


	D20222546



